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ANEXO 1 DE LA RESOLUCIÓN N° 1073/20D3

PRESUPUESTO 2003

Erogaciones Corrientes y de Capital

Finalidad: 3 - SERVICIOS SOCIALES

Función 4 - Educación y Cultura

Programa 01 ACTIVIDADES CENTRALES
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL
PRODUCIDOS PROPIOS

Erogaciones Corrientes

Erogaciones de Capital

~ TOTAL PROGRAMA

In Parto Modificaciones
ci Prin- Pare. Denominaciones en
so cipal Pesos

Ine. 2 BIENES DE CONSUMO $ 137.000,00

Ine. 3 SERVICIOS NO PERSONALES $ 253.500,00

Ine. 4 BIENES DE USO $ 47.000,00
Inc. 4.3 Maquinaria y Equipo $ 40.000,00
Inc. 4.5 Libros, Revistas y otros $ 7.000,00

Ine. 5 TRANSFERENCIAS $ 372.500,00
Inc. 5.1 Transferencias al Sector Privado $ 372.500,00

$ 763.000,00

$ 47.000,00

$ 810.000,00
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ANEXO IX DE LA RESOLUCIÓN N° 1073/2003

PRESUPUESTO 2003

Erogaciones Corrientes y de Capital

Finalidad: 3 - SERVICIOS SOCIALES

Función 4 - Educación y Cultura

Programa 16 FORMACIÓN DE RECURSOS HUMANOS
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL
PRODUCIDOS PROPIOS

Ine. 5
Inc. 5.1

TRANSFERENCIAS
Transferencias al Sector Privado

Ine. 2 BIENES DE CONSUMO

Ine. 3 SERVICIOS NO PERSONALES

Ine. 4
Inc. 4.3
Inc. 4.5

BIENES DE USO

Maquinaria y Equipo
Libros, Revistas y otros

Erogaciones Corrientes $ 161.000,00

Erogaciones de Capital $ 40.000[00

GY TOTAL PROGRAMA $ 201.000,00

In Parto Modificaciones
ci Prin- Pare. Denominaciones en
so cipal Pesos

$ 56.000,00

$ 20.000,00

$ 40.000,00
$ 25.000,00
$ 15.000,00

$ 85.000,00
$ 85.000,00


